

Murer Mr.Matzen ApS

Nærumgårdsvej 30
2850 Nærum

CVR-nr. 40 33 15 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. januar 2024

Casper Matzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer Mr.Matzen ApS
Nærumgårdsvej 30
2850 Nærum

CVR-nr.: 40 33 15 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. marts 2019

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Casper Matzen, adm. direktør

Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at driver murervirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 389.742, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 65.171.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 været udfordret af sygdom, hvilket har medført til tab hos selskabet og resulteret i et utilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2023. Det er ledelsens forventning, at selskabet for regnskabsåret 2024 igen opnår et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		244.678	1.765.095
Personaleomkostninger	1	<u>-631.153</u>	<u>-1.134.552</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-386.475	630.543
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-42.747</u>
Resultat før finansielle poster		-386.475	587.796
Finansielle indtægter		520	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.788</u>	<u>-4.610</u>
Resultat før skat		-388.743	583.186
Skat af årets resultat	3	<u>-999</u>	<u>-132.809</u>
Årets resultat		<u>-389.742</u>	<u>450.377</u>
Overført resultat		<u>-389.742</u>	<u>450.377</u>
		<u>-389.742</u>	<u>450.377</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.497	385.423
Andre tilgodehavender		18.000	3.000
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.000
Tilgodehavender		<u>105.497</u>	<u>407.423</u>
Likvide beholdninger		<u>49.828</u>	<u>686.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.325</u>	<u>1.093.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>163.325</u></u>	<u><u>1.101.818</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		25.171	414.913
Egenkapital		<u>65.171</u>	<u>454.913</u>
Banker		0	1.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	9.500
Selskabsskat		0	128.809
Anden gæld		82.904	506.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.154</u>	<u>646.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.154</u>	<u>646.905</u>
Passiver i alt		<u><u>163.325</u></u>	<u><u>1.101.818</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	DKK 40.000	DKK 414.913	DKK 454.913
Årets resultat	0	-389.742	-389.742
Egenkapital 31. december 2023	40.000	25.171	65.171

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	567.575	1.045.075
Pensioner	26.484	52.874
Andre omkostninger til social sikring	18.094	20.900
Andre personaleomkostninger	19.000	15.703
	<u>631.153</u>	<u>1.134.552</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.697	4.610
Valutakurstab	91	0
	<u>2.788</u>	<u>4.610</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	132.809
Regulering af skat vedrørende tidligere år	999	0
	<u>999</u>	<u>132.809</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et samlet eventualaktiv i form af udskudt skat på t.kr. 85 , som følge af uudnyttede skattemæssige underskud, hvoraf kr. 0 er indregnet som skatteaktiv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Matzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Matzen

Direktør

ID: 77790a88-3819-4357-a33a-c08fcf1b3569

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 20:26:34

Underskrevet med MitID



Lars Østerkryger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Østerkryger

Revisor

ID: f663f36d-be73-4291-ae43-07de5ea6beae

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 21:28:17

Underskrevet med MitID



Casper Matzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Matzen

Dirigent

ID: 77790a88-3819-4357-a33a-c08fcf1b3569

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 06:53:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 002267nstMu251511950

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.